
 

UCHWAŁA NR XVII/138/2020 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości 

 stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz Gminy Kluczbork 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późniejszymi zmianami), oraz art. 13 ust. 2 i 2a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2020 r. poz. 65 z 

późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:  

 

 § 1 Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Kluczbork 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego znajdujących się w pasie dróg 

gminnych na terenie miasta Kluczborka oznaczonych geodezyjnie jako działki:  

1) dz. nr 37/1 k.m. 6 o pow. 0,1282 ha położonej w ciągu ul. Grunwaldzkiej, 

2) dz. nr 40 k.m. 6 o pow. 0,6142 ha położonej w ciągu ul. Moniuszki, 

3) dz. nr 93/1 k.m. 6 o pow. 0,0846 ha położonej w ciągu ul. Mickiewicza, 

4) dz. nr 94/2 k.m. 6 o pow. 0,5377 ha położonej w ciągu ul. Mickiewicza, 

5) dz. nr 2 k.m. 6 o pow. 0,5580 ha położonej w ciągu ul. Waryńskiego, 

6) dz. nr 19/6 k.m. 6 o pow. 0,0006 ha położonej w ciągu ul. Waryńskiego, 

7) dz. nr 19/8 k.m. 6 o pow. 0,0068 ha położonej w ciągu ul. Waryńskiego. 

 

 § 2 Nieruchomości zostaną przeznaczone na cel publiczny – utrzymanie dróg. 

 

 § 3 Traci moc uchwała nr XV/121/2020 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 15 stycznia 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz gminy Kluczbork.    

 

 § 4 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
               

 Przewodniczący Rady Powiatu  
           w Kluczborku 
           Andrzej Olech 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

  

 


